

GOD'S GUDS ENKLE frelsesplanen

Innledning

I Johannes 5:13 Dette har jeg skrevet til eder forat I skal vite at I har evig liv, I som tror på Guds Sønnns navn.

I Vi er alle syndere!

Romerbrevet 3:10 som skrevet er: Det finnes ikke en rettfærdig, enn ikke en;

Romerbrevet 3:23 alle har syndet og fattes Guds ære,



Vi er alle syndere!

II Det er en pris for denne synden

Romerbrevet 6:23a “For den lønn som synden gir, er døden,

Åpenbaringen 21:8 “Men de redde og vantro og vederstyggelige og manndraperne og horkarlene og trollmennene og avgudsdyrkerne og alle løgnerne, deres del skal være i sjøen som brenner med ild og svovel; det er den annen død..”

III Kristus døde for våre synder

Romerbrevet 5:8 men Gud viser sin kjærlighet mot oss derved at Kristus døde for oss mens vi ennå var syndere.

Romerbrevet 14:9 For derfor døde Kristus og blev levende igjen at han skulde være herre både over levende og over døde.

Romerbrevet 6:23b “..... men Guds nådegave er evig liv i Kristus Jesus, vår Herre.”



Kristus døde for syndere!

IV Frelse er en gratis gave, ikke av gode gjerninger. Du må ta Guds ord for det, og stole på Jesus alene!

Apostlenes gjerninger 4:12 Og det er ikke frelse i nogen annen; for det er heller ikke noget annet navn under himmelen, gitt blandt mennesker, ved hvilket vi skal bli frelst.

Efeserbrevet 2:8-9 For av nåde er I frelst, ved tro, og det ikke av eder selv, det er Guds gave, ikke av gjerninger, forat ikke nogen skal rose sig.

Titus 3:5 frelste han oss, ikke for rettferdige gjerningers skyld som vi hadde gjort, men etter sin miskunn, ved badet til gjenfødelse og fornyelse ved den Hellige Ånd,



V Vi må sette vår tro og tillit til Kristus for å bli frelst.

Romerbrevet 10:9-10,13 for dersom du med din munn bekjenner at Jesus er Herre, og i ditt hjerte tror at Gud opvakte ham fra de døde, da skal du bli frelst; for med hjertet tror en til rettferdighet, og med munnen bekjenner en til frelse. for hver den som påkaller Herrens navn, skal bli frelst.

Dersom du ønsker å ta imot Jesus Kristus som din frelser kan du be denne bønningen. Husk, å si denne eller noen annen bønn kan ikke frelse deg. Frelst kan du bare bli ved å stole på Gud. Denne bønningen er en måte å uttrykke din tro til Gud, og takke Ham for frelsen.

”Gud,

jeg vet at jeg har bare syndet mot deg og fortjener straff. Men Jesus Kristus tok straffen jeg fortjente, slik at jeg ved tro på Jesus kan få tilgivelse. Jeg snur meg bort fra synden min og tror at Du kan frelse meg. Takk for din vidunderlige nåde og tilgivelse – og et evig liv i gave! Amen!”